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Kwdikég
Dakélou

109/7/00048/T
109/7/00036/T
109/7/00038/T
109/7/00041/T
109/7/00047/T
109/7/00039/7
109/7/00050/T
109/7/00033/T
109/7/00034/1
109/7/00045/T
109/7/00049/T
109/7/00046/T
109/7/00043/T
09/7/00037/T
109/7/00040/T

109/7/00035/T
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Emwvupia Emixgipnong

THIRD PARTY LOGISTICS PRIVATE COMPANY
ArPOTIKOZ LYNETAIPIZMOZ APYMOY
AEPOYNHZ NIK BAZIAEIOZ

MAGRINI GUI. FRANCA (uTr6 ispuon)

A®OI MNANAKANAKH A.B.E.E.

MANTZOYNHZ KONZTANTINOZ — KATZIKAPONHZ
EYOYMIOZ O.E.

BIOKAR ZYZTHMATA AIANOMHX MONOMPOZQMH
ETAIPEIA MNEPIOPIZMENHZ EYOYNHZ

T.AITEAOMOYAOX - A ATTEAOMOYAQY AB.E.E.
IQANNHE K. ANAZTAZOMOYAOZ KAI YIOZ ANONYMH
ETAIPIA

IPIAA ANONYMH ETAIPEIA-MPOIONTA ZQIKHZ
MNAPATQIrHE-YMNHPEZIES

ArPO®POYT EANAT — BAZIAHZ MANTAZHZ AB.E.E.
IPIAA ANONYMH ETAIPEIA-MPOIONTA ZQIKHZ
MNAPATQIrHE-YMNHPEZIES

KAQEZTOY®ANTOYPTIA NAYTMAKTOY AE

TYPOKOMIKH AMOIAOXIAZ MAOYTZOAH ANONYMH
BIOMHXANIKH EMMNOPIKH ETAIPEIA

ZAXAPOTOYAOZ A. - BEPPAZ B. EMEZEPrAZIA
METAAAQY- METAAAIKES KATAZKEYEZ A.E.
DOPHZAANTKAMIINA EAAAZ ANQNYMOZ EMMOPIKH KAI
BIOMHXANIKH ETAIPIA FAAAKTOZ FTAAAKTOKOMIKQN
MPOIONTON KAI MAIAIKON TPO®ON

800864603

096026232

020894541

000000000

095277428

800318260

800527659

099152900

091313914

998328051

094157273

998328051

094141030

092309751

084228059

094116856

MNepipépeia
(NUTS-2)

AYTIKHZ
EANADAT
AYTIKHE
EANADAT
AYTIKHE
EANADAY
AYTIKHE
EANADAY
AYTIKHZ
EANADAY
AYTIKHE
EANADAY
AYTIKHZ
EANADAY
AYTIKHE
EANADAY
AYTIKHZ
EANADAY
AYTIKHE
EANADAY
AYTIKHZ
EANADAY
AYTIKHE
EANADAY
AYTIKHZ
EANADAT
AYTIKHZ
EANADAY
AYTIKHZ
EANADAT

AYTIKHZ
EANADAT

Nepipeperaxn a Emdétnon Emémon
BYOTIS ARpog AvTikeipevo Zovropn Mepiypagn HIEATE] E;Jﬁ;z:‘:g:n RenueoSonkhs Al .5:0T::§tv
(NUTS-3) BaBpoAoyia Emévbuong Mic8wang nA':mﬂpvéh ':’ ns

(“006’ lwin.:: &
H ENIXEIPHZH ME TO

AXAIA NATPEQN MPOTEINOMENO EMENAYTIKO 13 0,00 0,00 178.640,00

AITOAOAKAP AKTIOY - Dopéag Tng eTEVBUONS €ival 0 AYPOTIKOG

NANIA BONITZAZ Zuvetaipiopdg APYMOY 10 24.245,38 0,00 0,00

Eméktacn u@ioTauevng EevodoxeIakng
AXAIA KAAABPYTQN  povadag 3*** u@IoTapevng SUVapIKOTNTOG 10 110.097,83 0,00 0,00
APXAIAZ H ut6 ovoTaon etaipeia «A.M.G

HAEIA OAYMMIAZ Karabelas IKE» Ba éxel wg avTiKeipevo 10 87.055,29 0,00 0,00

AITOAOAKAP IEPAZ MOAHZ  IAPYZH MONAAAZ KAAAIEPTEIAZ

NANIA MEZOAOITIOY EZMEPIAOEIAQN 10 0,00 0,00 0,00

1dpuon olyxpovou BepuoknTriou

HAEIA ZAXAPQS UBPOTTOVIKAG KAANIEPYEING KAAUMHEVNG 10 272.667,50 0,00 0,00

ANAPABIAAS - To £TEVOUTIKG OXEDIO avagEépeTal T
HAEIA KYAAHNHZ dnuioupyia piag povadag Trapaywynig 10 0,00 0,00 0,00
ANAPABIAAS - MHXANOAOTIKH ENEKTAZH
HAEIA KYAAHNHZ MONAAAS EMEZEPTAZIAL & 9 0,00 0,00 0,00
Oa diapopewBei o TTEPIBAAAOV XWPOG,
AXAIA AITIAAEIAZ Ba karaokeuaaTouv U0 KTipia 9 0,00 0,00 0,00
To emevdUTIKG OXEBIO avaEPETal oTNV
AXAIA MATPEQN ETTEKTAON SUVOPIKOTNTAG UQICTAHEVNG 8 0,00 0,00 0,00
ANAPABIAAS - He if ME TO TIAPOV € o

HAEIA KYAAHNHZ OXEDIO, TIPOKEITAI VO TIPOBET OE ETTEKTACT 7 0,00 0,00 0,00

AITQAOAKAP H ETAIPEIA ©A MPOBEI ZTHN

NANIA =HPOMEPOY MNPOMHOEIA MHXANOAOTIKOY 7 0,00 0,00 0,00

AITQAOAKAP H emévduon avagépeTal o€ £TEKTAON

NANIA NAYTMAKTIAL  Suvapik6TnTag UQIOTAPEVNG HOVadag 7 855.149,51 0,00 0,00

AITQAOAKAP To Tapév TTeVBUTIKG OXEDIO agopd TNV

NANIA AMOIAOXIAZ  augnon Tng SuvapikéTnTag emegepyaoiag 7 944.231,19 0,00 0,00

Me 70 TTEVOUTIKG OXEDIO Ba
AXAIA MNATPEQN TpaypaTOTIOINGE ETTEKTAON TWV 6 0,00 0,00 0,00
MpopnBeia evog pnxavipatog
"TTAcTEPIWTH" JE OKOTIO TG augnan g
AXAIA NATPEQN TOPAYWYIKIG SUVANIKOTNTAG TTOU 6 0,00 0,00 0,00
2.293.446,69 0,00 178.640,00

ZYNOAO A

178.640,00

24.245,38

110.097,83

87.055,29

0,00

272.667,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855.149,51

944.231,19

0,00

0,00
2.472.086,69

ZYNOAO A -
ABpoioTIKG
Mood
178.640,00
202.885,38
312.983,21
400.038,50
400.038,50
672.706,00
672.706,00
672.706,00
672.706,00
672.706,00
672.706,00
672.706,00
1.527.855,51
2.472.086,69

2.472.086,69

0,00

Z. Z4voho
Evioxuépevou

KéoToug
Emévduong

324.800,00

62.975,00

285.968,40

323.934,28

609.259,16

779.050,00

1.230.056,24

293.000,00

2.050.000,00

2.800.000,00

1.438.686,00

1.910.000,00

2.714.760,35

2.997.559,33

861.427,26

2.645.000,00

Dopoloyikn
amaAAayn
oupBaTIKAg
emévduong

53.209,16
274.166,62
0,00
675.780,93
131.850,00
1.127.500,00
980.000,00
647.408,70
668.500,00
0,00

0,00
387.642,27

925.750,00
5.871.897,66

®DopoAoyiki
amaAAayi
XPNHATOSOTIKAG
picBwong

0,00

0,00

ZYNOAO B -
®OPOAOTIKH

AMAAANATH

(La+.p)

0,00
0,00
0,00
53.209,16
274.166,62
0,00
675.780,93
131.850,00
1.127.500,00
980.000,00
647.408,70
668.500,00
0,00
0,00
387.642,27

925.750,00
5.871.897,66

1

ZYNOAO B -
ABpoioTIKd
Mood

0,00
53.299,16
327.465,78
327.465,78
1.003.246,70
1.135.096,70
2.262.596,70
3.242.596,70
3.890.005,40
4.558.505,40
4.558.505,40
4.558.505,40

4.946.147,67

5.871.897,66



